
Technický list

TextFlow 12

Univerzální vrtací korunka bez středicího vrtáku, ⌀ vrtání: 102mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 788041 102

GTIN 4058546228798

Třída artiklu 76G

Popis

Provedení:
Zuby z tvrdokovu pro delší životnost, také při vrtání hutných materiálů. Široký a hluboký prostor
pro třísky pro snadné odstranění vrtného jádra. Agresivní geometrie zubů až pro 10x rychlejší
postup vrtání ve srovnání s bimetalovými děrovkami. Ideální pro použití oblastech elektroniky k
instalatérským pracím.
Použití:
K vrtání větších děr a k proražení různých materiálů: Zdivo, lehké stavební hmoty, plasty a dřevo.
Není vhodné k použití v tvrdých materiálech jako beton, žula, přírodní kámen a tvrdá cihla s
tvrdostí více než 30 N/mm².
Upozornění:
Používat pouze pro vrtání (bez příklepu).

Technický popis

Počet břitů Z 3

Maximální hloubka řezu 60 mm

Použití pro
Trubky na odpadní vzduch a
domovní kanalizační trubky

Použití s rázem / bez rázu Příklepové vrtání ne

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 1/2



Technický list

TextFlow 12

Řezný materiál TK

Druh produktu Děrovka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:29 2/2


